
  

Smlouva o dílo 

Společnost: Mateřská škola Rozmarýnek Polička 

IČO: 75008017 

Sídlo: ul. Riegrova 7, Polička 572 01 

(dále jen jako „Objednatel““ na straně jedné) 

Společnost: 

Benjamin s.r.o. 

Hradišťská 766 

Buchlovice 687 08 

IČO: 25523414 

DIČ: CZ25523414 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

Předmět díla 

Předmětem díla je zhotovení zahradního Herního prvku SMART - skluzavky se 
sítí a střechou pro děti dle cenové nabídky ze dne 7. 3. 2025, která je nedílnou 

součástí této smlouvy. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech dodatků a příloh 
bude uveřejněna v registru smluv. Tato smlouva bude uveřejněna 

objednatelem bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího



  
  

  

uzavření. Nebude-li smlouva uveřejněna ani do třech měsíců od jejího uzavření, 

bude od počátku zrušena. 

Termín dodání, cena díla a způsob úhrady 

Dílo bude provedeno nejpozději do 30.6. 2025. Celková cena díla bude činit 
částku ve výši 187.400,00 Kč vč. DPH. Po uzavření smlouvy o dílo bude 

zhotoviteli vystavena záloha ve výši 50% na objednané prvky. Zbývající částka 

bude zaplacena až po převzetí díla. 

Předání a převzetí díla 

K předání a převzetí díla dojde na místě ihned po jeho zhotovení, nejpozději 
však bude dílo zhotoveno a předáno v termínu uvedeném v čl.ll této smlouvy. 

Na místě bude provedena vizuální kontrola. 

IV. 

Odpovědnost za vady 

Zhotovitel poskytne na zhotovení díla záruku 2 roky od předání díla objednateli.



  

  

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu 

obou smluvních stran. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti 

dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s ust. $ 6 zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů. 

V Poličce dne: 16.4. 2025 V Buchlovicích dne: 16.4. 2025 

   
Objednatel Zhotovitel


